
1 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 08.02.2024 roku 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 zł, ustalonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 08 maja 2017 roku. 

„Zagospodarowanie brzegu rzeki Narwi na wysokości miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki - usługa dwukrotnego wykoszenia skarp wału 

przeciwpowodziowego na długości 1800,00 mb” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na 

wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 12 ofert.  

Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że 

najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez Wykonawcę:  
 

BY2GREEN KAMIL SOBIERAJ  
28-366 Małogoszcz, Kozłów 107, 

NIP 6562296776 

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z 

wzorem określonym w Zaproszeniu do składania ofert. 

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą.  

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego znajduje się w poniższej tabeli: 

 

Numer 

oferty  
Firma 

Kwota 

zmówienia 

netto 

Kwota  

zamówienia 

brutto 

Porównanie 

złożonych ofert  

1 BY2GREEN KAMIL SOBIERAJ  22 407.41 PLN 8% 24 200.00 PLN 1 

2 
Utrzymanie zieleni MAR-KOS 

Marcin Ziółkowski 
29 952.00 PLN 8% 32 348.16 PLN 2 

3 Rusztowania NDM  40 000.00 PLN 23% 49 200.00 PLN 3 

4 P.H.U. KAMIL DOBROWOLSKI  40 320.00 PLN 8% 43 545.60 PLN 4 

5 CITY Green Katarzyna Dubicka  41 920.00 PLN 8% 45 273.60 PLN 5 

6 A.S Joanna Borkowska  42 220.00 PLN 8% 45 597.60 PLN 6 

7 Usługi budowlane Adam Puszko  44 928.00 PLN 8% 48 522.24 PLN 7 

8 

Arkadiusz Pres - "Pres" Mycie 

elewacji i okien-prace 

wykończeniowe 

46 000.00 PLN zw 46 000.00 PLN 8 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 

Fax: (22) 51-22-101 
 

sekretariat@nowydwormaz.pl 
www.nowydwormaz.pl 



2 

9 AG-COMPLEX Sp. z o.o.   46 080.00 PLN 8% 46 080.00 PLN 9 

10 Szymo-Bud Jarosław Bałazy  48 000.00 PLN 8% 51 840.00 PLN 10 

11 TB Serwis Lucjan Zwardoń  51 840.00 PLN 8% 55 987.20 PLN 11 

12 F.H.U GABI  57 600.00 PLN 8% 62 208.00 PLN 12 

     
Z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki 

Janusz Mikuszewski 
 

 


